128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Jiřím Cieluchem (nar. bytem   

ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 58/2017/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2017-06-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm.

[...]

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Jiřím (nar. a Zuzanou (nar. 
Zemčákovými, oba bytem ve znění uvedeném v příloze č. 2 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

3627 Návrh na poskytnutí účelových dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2017

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

[...]

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na pořízení cisternové automobilové stříkačky 
do programu „Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeném Ministerstvem vnitra České republiky na 
spolufinancování z dotačního titulu ve výši 70 % způsobilých výdajů, maximálně však ve výši Kč 2.500.000,-- 
(slovy: Dvamiliónypětsettisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování pořízení cisternové automobilové stříkačky z programu 
„Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to v minimální výši 30 % 
způsobilých výdajů projektu, maximálně však ve výši Kč 6.500.000,-- (slovy: Šestmiliónůpětsettisíc korun českých) 
z rozpočtu statutárního města Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit předfinancování pořízení cisternové automobilové stříkačky z programu

[...]

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na pořízení dopravního automobilu do programu 
„Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeném Ministerstvem vnitra České republiky na spolufinancování z dotačního 
titulu ve výši 50 % způsobilých výdajů, maximálně však ve výši Kč 450.000,- (slovy: Čtyřistapadesáttisíc korun 
českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování pořízení dopravního automobilu z programu „Dotace pro

[...]

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na stavbu požární zbrojnice v Karviné-Loukách 
do programu „Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeném Ministerstvem vnitra České republiky na 
spolufinancování z dotačního titulu ve výši 50 % způsobilých výdajů, maximálně však ve výši Kč 4.500.000,- (slovy: 
Čtyřimiliónypětsettisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučilo

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování stavby požární zbrojnice v Karviné-Loukách z programu